

ÅRSREDOVISNING

för

Jacob Westerlund AB

Org.nr. 559042-5186

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01--2025-02-28

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jacob Westerlund, Styrelseledamot

2025-09-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att äga och förvalta aktier samt andra värdepapper. Därutöver bedriver bolaget försäljning av böcker samt konsultverksamhet inom företagsorganisation.

Företagets säte är Stockholms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har försäljningen av böcker ökat vilket förklarar omsättningsökningen.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	16 335	8 548	25 585	44 824
Resultat efter finansiella poster	-64 771	-24 694	-8 671	947 100
Soliditet (%)	86	84	84	85

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 694 956	-24 694	1 720 262
Utdelning		-204 000	0	-204 000
Balanseras i ny räkning		-24 694	24 694	0
Årets resultat			-64 771	-64 771
Belopp vid årets utgång	50 000	1 466 262	-64 771	1 451 491

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 466 262
Årets resultat	-64 771
	<u>1 401 491</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	1 401 491
	<u>1 401 491</u>

Jacob Westerlund AB
Org.nr. 559042-5186

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-03-01 2025-02-28	2023-03-01 2024-02-29
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		16 335	8 548
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>16 335</u>	<u>8 548</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-23 309	-3 218
Övriga externa kostnader		-62 062	-35 772
Summa rörelsekostnader		<u>-85 371</u>	<u>-38 990</u>
Rörelseresultat		-69 036	-30 442
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 281	5 918
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16	-170
Summa finansiella poster		<u>4 265</u>	<u>5 748</u>
Resultat efter finansiella poster		-64 771	-24 694
Resultat före skatt		-64 771	-24 694
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		<u>-64 771</u>	<u>-24 694</u>

BALANSRÄKNING		2025-02-28	2024-02-29
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	12 500	12 500
Andra långfristiga fordringar	3	848 985	950 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>861 485</u>	<u>962 500</u>
Summa anläggningstillgångar		861 485	962 500
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		80 751	104 060
Summa varulager		<u>80 751</u>	<u>104 060</u>
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		600 000	600 000
Övriga fordringar		2 181	135 671
Summa kortfristiga fordringar		<u>602 181</u>	<u>735 671</u>

BALANSRÄKNING		2025-02-28	2024-02-29
	Not		
Kassa och bank			
Kassa och bank		148 163	256 953
Summa kassa och bank		148 163	256 953
Summa omsättningstillgångar		831 095	1 096 684
SUMMA TILLGÅNGAR		1 692 580	2 059 184
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 466 262	1 694 956
Årets resultat		-64 771	-24 694
Summa fritt eget kapital		1 401 491	1 670 262
Summa eget kapital		1 451 491	1 720 262
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		228 089	325 922
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 000	13 000
Summa kortfristiga skulder		241 089	338 922
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 692 580	2 059 184

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Företag

Organisationsnummer	Antal	Justerat eget kapital	Redovisat värde
Säte	Kap.andel %	Resultat	värde

Westerfelt Förvaltning AB			
Org. nr 559249-4107	125	785 672	12 500
Stockholm	50,00%	124 538	

12 500

2025-02-28

2024-02-29

Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Redovisat värde	12 500	12 500

Räkenskapsåret för intresseföretaget avser kalenderår 2024-12-31.

Not 3 Andra långfristiga fordringar

2025-02-28

2024-02-29

Ingående anskaffningsvärden	950 000	950 000
Omklassificeringar	-101 015	0
Utgående anskaffningsvärden	848 985	950 000
Redovisat värde	848 985	950 000

Balansposten utgörs av en kapitalförsäkring där marknadsvärdet är större än det bokförda värdet.

Jacob Westerlund AB

Org.nr. 559042-5186

NOTER

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Jacob Westerlund

Jacob Westerlund

Styrelseledamot

2025-09-11